
ZARZĄDZENIE   Nr/®   /2024

Burmistiza Miasta Jędizejowa

zdnia   /8. 0`3,  2024roku

r\

®

w   sprawie   powołania   komisji   do   przeprowadzenia   przetargu   na   wynajem   lokalu

użytkowego stanowiącego własność Gminy Jędrzej ów

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym  /  Dz.U.  z  2023  r.  poz.  40,  poz.   572,  poz.   1463,  poz.   1688/  oraz  na  podstawie

§  21  pkt.1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie wprowadzonego

Zarządzeniem Nr  100/2011  Burmistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 02.05.2011  roku, zarządzam

co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

l.   Przewodniczący komisji                  -Wojciech Abramowicz

Naczelnik Wydziału Rolnictwa

i Gospodarki Gruntami

2.    Członkowie - Ama Olszewska

Inspektor Wydziału Rolnictwa

i Gospodarki Gruntami

- Marta Lech

Pracownik Wydziału Rolnictwa

i Gospodarki Gruntami

w celu przeprowadzenia przetargu ustnego  nieograniczonego na wynajem  na okres trzech lat

lokalu  użytkowego  stanowiącego  własność  Gminy  Jędrzejów,  mieszczącego  się  w  budynku

komunalnym położonym w Jędrzejowie przy ul. Bartosza Głowackiego 4.

§   2.   Do   zadań   komisji   należy   przeprowadzenie   przetargu   w   dniu   28.03.2024   roku

i spisanie protokołu.


